СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
От  26 марта  2012 г.

 №  67

	«О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 19.12.2011г. № 59 «О бюджете муниципального образования Запорожское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2012 год»

Совет депутатов муниципальное образование  Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов МО Запорожское сельское поселение от 19.12.2011г. № 59 «О бюджете муниципального образования Запорожское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2012 год» следующие изменения:
- Статья 4. В п.1 утвердить в пределах общего объёма расходов, установленного статьей 1 настоящего решения, распределение бюджетных назначений по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации бюджета согласно Приложению № 5 в новой редакции.
В п.2 утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение в новой редакции согласно Приложению № 6
- Статья 8. В п.1 утвердить иные межбюджетные трансферты бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2012 год в сумме 305,3 тыс. рублей согласно Приложению № 9
Добавить пункт 6 следующего содержания: «Утвердить «Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов на осуществление отдельных полномочий  поселения по решению вопросов местного значения в части функций по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2012 год» согласно Приложению № 14
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель комиссии – Делягин Н.В)

Глава муниципального образования

П.А. Степанов

Исп.: Н.В. Кузнецова; 8(81379)66-334

Разослано: дело-1, ком. финансов-2, адм-ция-1.